АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАрского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017 № 1198

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 09.12.2014№1439 «О порядке осуществления

органамиместного самоуправления Качканарского городского округа и
(или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных
полномочий главных администраторов доходовместного бюджета и
закреплении за органами местного самоуправления Качканарского

городского округа источников доходовместного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, с Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 01 июля 2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации»
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 09.12.2014 № 1439 «О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов
местного бюджета И закреплении за органами местного самоуправления
Качканарского городского округа источников доходов местного бюджета» (с
изменениями от 17.12.2014 № 1471, 27.05.2015 № 717, 19.08.2015 № 988,
11.12.2015 № 1455, 11.02.2016 № 166, 20.06.2016 № 680, 02.08.2016 № 847,
26.12.2016 № 135, 09.01.2017 № 5,23.01.2017 № 48,21.06.2017 № 579,
10.08.2017 № 736, 07.09.2017 №845, 12.09.2017 № 855, 04.10.2017 №948)
следующие дополнения:

Дополнив строками следующего содержания:

Тшютфш’хю «Сино» г. Китами. Тутти—. 1

ихъ (МЫШЬ-МЛ].НИХ-16615000346. №;7Б7т01111016. т 1300-м:

Номер Код главного Код вида доходов Наименование главного
строки администратора местного бюджета администратора доходов

доходов местного бюджета или дохода
% местного бюджета

1.29 901 Субсидии бюджетам городских2 02 20077 04 0000 151
округов на софинансирование
капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа.

С.М. Набоких